Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от   08.11.2023              №__631-п__

О внесении изменений в приказ департамента

образования от 27.10.2023 № 603-п

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказом министерства образования и

науки Нижегородской области от 08.11.2023 № 316-01-63-2937/23 «О внесении

изменений в приказ министерства образования и науки от 26 октября 2023 г.

№316-01-63-2829/23»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ департамента образования администрации города

Дзержинска «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в городском округе город Дзержинск в 2023-2024

учебном году» от 27 октября 2023 г. № 603-п (далее – приказ), изложив сроки и

места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в соответствии с приложением к настоящему приказу (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента           О.В. Палеева

                                                                       Приложение 1

к приказу департамента

образования администрации города

Дзержинска

от №

Сроки и места проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

Предмет
Сроки проведения
муниципального
этапа олимпиады

Место проведения

Французский язык 10 ноября 2023 года
МБОУ СШ №22 с
углубленным изучением
французского языка

Русский язык 13 ноября 2023 года МБОУ СШ №4

Английский язык 14 ноября 2023 года МБОУ «Гимназия №38»

Право 15 ноября 2023 года МБОУ «Средняя школа
№14»

Основы безопасности
жизнедеятельности
(теоретический тур)

16 ноября 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№18»

Основы безопасности
жизнедеятельности
(практический тур)

17 ноября 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№18»

Искусство (мировая
художественная
культура)

20 ноября 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№36»

Математика 21 ноября 2023 года МБОУ школа №71

Итальянский язык 23 ноября 2023 года МБОУ «Гимназия №38»

Экономика 24 ноября 2023 года МБОУ Школа №26

Литература 27 ноября 2023 года МБОУ «Средняя школа № 3»

Экология 28 ноября 2023 года МБОУ «Средняя школа №1»

Обществознание 29 ноября 2023 года МБОУ СШ №70

География 30 ноября 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№13»

Астрономия 1 декабря 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№12»

Технология
(теоретический тур)

4 декабря 2023 года
МБОУ СШ № 30,
МБОУ «Средняя школа
№18»

Технология
(практический тур)

5 декабря 2023 года
МБОУ СШ №30,
МБОУ «Средняя школа
№18»

Немецкий язык 7 декабря 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№68»

Физика 8 декабря 2023 года МБОУ СШ № 2

Биология 11 декабря 2023 года МБОУ Школа №9

Химия 12 декабря 2023 года МБОУ школа №7

История 13 декабря 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№37»

Информатика 14 декабря 2023 года МБОУ школа №27

Китайский язык 15 декабря 2023 года МБОУ «Гимназия №38»

Испанский язык 18 декабря 2023 года
МБОУ «Средняя школа
№12»

Физическая культура
(теоретический тур) 19 декабря 2023 года

МБОУ СШ №23 с
углубленным изучением
отдельных предметов

Физическая культура
(практический тур) 20 декабря 2023 года

МБОУ СШ №23 с
углубленным изучением
отдельных предметов